[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 218/2021

Ementa: Fiscalização de descarte irregular e limpeza de área no Bairro Parque das Colinas.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando o recorrente descarte irregular no trecho da Av. Victor A. Capovilla, altura do número 819, no bairro Parque das Colinas, como mostra as fotos anexas, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada à Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

	Fiscalização e limpeza de descarte irregular de materiais inservíveis, existentes, no bairro Parque Colinas, bem como, instalação de placas de advertência “proibido jogar lixo e entulho”.

 Valinhos, 08 de fevereiro de 2021.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora
Fotos anexas.

[image: Nenhuma descrição disponível.]

[image: Nenhuma descrição disponível.]

[image: Nenhuma descrição disponível.]

image1.jpeg

image2.jpeg